
 
OBECNÍ ÚŘAD VINTÍŘOV 

INFORMACE O DĚNÍ V OBCI V MĚSÍCI 
ÚNORU 2023 

 
 

INFORMACE Z RADNICE: 
• V průběhu měsíce února až března můžete v pokladně obecního úřadu zaplatit 

poplatky za psy, pronájmy pozemků. Pololetní platbu za odpady (popřípadě celý 
rok) je nutné uhradit do 28. února 2023. Předepsané platby a variabilní symboly 
plátce jsou uvedeny na www.vintirov.cz, ve složce služby/odpady, odpadové 
hospodářství, Platby za odvoz komunálního odpadu 2023 - předpisy a variabilní 
symboly. Poplatky za odvoz komunálního odpadu zůstávají stejné jako v loňském roce. 
Platby můžete provést na obecním úřadě v úředních hodinách pondělí a středa od 
8.00-12.00 a od 13.00- 17.00 hod. v jiné dny po dohodě, nebo můžete platbu převést 
na číslo účtu obce 2826391/0100, včetně vašeho variabilního symbolu nebo 
specifikace – jméno poplatníka + poplatek pes, odpad nebo poplatek pronájem 
pozemku. Všechny platby lze uhradit na obecním úřadě i bezhotovostně pomocí 
platebního terminálu. V případě, že došlo ke změně, která bude mít vliv na výši 
poplatku (přiznání starobního důchodu, ZTP-P atd.), kontaktujte obecní úřad.  Výši 
poplatků Vám rádi sdělíme a opravíme.  

• Přehled režimů svozu směsného komunálního odpadu. Svoz bude probíhat vždy 
v úterý a dle barvy označení na nádobě takto: 

• Červená - každý týden 

• Žlutá -  1x za 2 týdny  7.2./21.2./7.3./21.3./4.4./18.4./2.5./16.5./ 30.5. atd. 

• Oranžová - 1x za 4 týdny 14.2./14.3./11.4./9.5./6.6./4.7./1.8./29.8./26.9./ 
24.10./ 21.11./19.12. 

• V době do 28. února 2022 je změněna otevírací doba sběrných míst pro 
velkoobjemový odpad. Příjem odpadu bude uskutečněn každé pondělí a středu od 
14.30 do 17.00 hod. Do sběrných míst odvážejte pouze odpad tam určený, tzn.: 
elektrické spotřebiče a zařízení, železný odpad, biologicky rozložitelný odpad (odpad 
ze zahrad, tráva, listí, atd.), použité kuchyňské oleje a tuky v uzavřených nádobách 
(nevylévat do kanalizace!), objemný odpad (nábytek, koberce, postele, matrace, atd.). 
Upozorňujeme, že není možné odkládat do sběrných míst směsný komunální odpad 
(domovní odpad určený do nádob na komunální odpad, které bude mít každá 
nemovitost určená k bydlení), toto bude pracovníky sběrných míst kontrolováno. 
Nadále není možné ve sběrných místech odkládat stavební odpad.   

• Obec Vintířov vyhlašuje výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 11 v č.p. 
182 ve Vintířově. Byt. jednotka se nachází v přízemí, velikost bytové jednotky je 51,25 
m2 – 1+1. Podání žádosti: přihlášku si lze vyzvednout na Obecním úřadě Vintířov vždy 
v úřední dny. Žádosti musí být doručeny na Obecní úřad nejpozději dne 3.března 2023 
a musí být na předepsaném formuláři, řádně vyplněné, včetně všech potvrzení a příloh 
(dle pravidel pro přidělování byt. jednotek), musí být v uzavřené obálce s uvedením 
adresy žadatele a zřetelně označené „Neotvírat – pronájem bytové jednotky v č.p. 
182/11“. V okamžiku podání musí být zaplacena vratná kauce 5 000,-Kč. K byt. 
jednotce se bude skládat kauce na budoucí nájemné. Bližší informace na úřední desce 
a webové stránce www.vintirov.cz. Bližší informace a formuláře poskytneme na 
obecním úřadě v kanceláři č.6. 

• Obec Vintířov vyhlašuje výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 15 v č.p. 
182 ve Vintířově. Byt. jednotka se nachází v přízemí, velikost bytové jednotky je 33,09 
m2 - 0+1 (garsonku). Podání žádosti: přihlášku si lze vyzvednout na Obecním úřadě 

http://www.vintirov.cz/


Vintířov vždy v úřední dny. Žádosti musí být doručeny na Obecní úřad nejpozději dne 
3. března 2023 a musí být na předepsaném formuláři, řádně vyplněné, včetně všech 
potvrzení a příloh (dle pravidel pro přidělování byt. jednotek), musí být v uzavřené 
obálce s uvedením adresy žadatele a zřetelně označené „Neotvírat – pronájem bytové 
jednotky v č.p. 182/15“. V okamžiku podání musí být zaplacena vratná kauce 5 000,-
Kč. K byt. jednotce se bude skládat kauce na budoucí nájemné. Bližší informace na 
úřední desce a webové stránce www.vintirov.cz. Bližší informace a formuláře 
poskytneme na obecním úřadě v kanceláři č.6. 

 
KULTURA: 

• Přijměte pozvánku na oslavu Mezinárodního dne žen, které se uskuteční v úterý      
14. března 2023 od 17.00 hod. v sále restaurace „U KAHANU“. Tento den do naší 
obce zavítá pan Zdeněk Troška, náš vynikající režisér triologie Slunce seno, pohádky 
Z pekla štěstí a série Kameňáků. Ve svém pořadu Úsměvy Zdeňka Trošky s písničkami 
Simony Klímové se s námi podělí nezapomenutelným vyprávěním mnoha příhod, jak 
z natáčení, tak ze života. Vstupenky je možné vyzvednout na Obecním úřadě                     
v kanceláři č. 2 nebo č. 6. Jste srdečně zváni. Vstupné je zdarma, ale pro rezervaci je 
nutno si vyzvednout vstupenku na obecním úřadě. Počet vstupenek je omezený. 

•  V sobotu dne 4. března 2023 se vypravíme do Prahy a naším hlavním cílem bude 
návštěva Divadla na Fidlovačce. Shlédneme představení Muž mojí ženy. Skvostná 
komedie nejvýznamnějšího chorvatského dramatika Miro Gavrana z roku 1991                 
v podání Michala Dlouhého a Davida Novotného, kteří se na prknech Fidlovačky 
potkávají poprvé od společných studií na konzervatoři. Obsahem představení je příběh, 
kdy celých pět let dokáže jedna žena klamat dva muže. Jeden o druhém přitom nemají 
ani tušení a věří, že jsou pro svou lásku tím jediným vyvoleným. Jednou ale všechno 
praskne a oba se setkávají, aby situaci po chlapsku vyřešili. Který vyhraje? Nebo 
nakonec zvítězí žena? V reáliích současného Chorvatska se odehrává tento 
plnokrevný, ale přitom citlivý příběh o tom, co to znamená být zralým mužem, který už 
nechce nikomu nic dokazovat, nechce “lovit” nové ženy, zvykat si na nové pořádky, 
mužem, který chce jen žít svůj život tak, jak byl zvyklý. Zvažte účast dětí na přestavení.  
Odjezd v 7.00 hod. z Vintířova a návrat cca 20.00 hod. Přihlášky na zájezd se přijímají 
na obecním úřadě od 1. února 2023 od 16.00 hod. v kanceláři č. 6.  Cena zájezdu činí 
250,- Kč na účastníka. V ceně je zahrnuta doprava, vstupné, průvodcovské služby. 

• Tradiční Maškarní ples pro rodiče a přátele MŠ proběhne dne 11.února 2023 od 
20.00 hod. (sál otevřen od 19.30 hod.) v místním sálu „U Kahanu“.  K tanci a poslechu 
hraje skupina Fryzúr. Jedná se o maškarní rej, doporučeným oblečením je maska! Na 
programu bude dětské vystoupení, tombola, půlnoční soutěže a promenáda masek. 
Příjemnou zábavu. 

 

SPORT 
• Rozpis termínů soutěže Okresního přeboru TJ Baník Vintířov 2022/23 – oddíl stolního 

tenisu. 
      St 15.02.2023 17:00 TJ Baník Vintířov C TJ Spartak Horní Slavkov 
 St 15.02.2023 17:00 TJ Baník Vintířov D TTC Sokolov C 

 
 

http://www.vintirov.cz/

